
 1 

Uchwała  Nr XVII / 125 / 2020 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia  19 lutego 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta  na rok 2020 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9, lit c, lit.d i lit. i oraz pkt 10  ustawy z dnia 8 marca  1990r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn.zm. ) oraz art.211, art.212, art. 214, 

art.215, art.222, art.235-237, art. 239, art. 258 i art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/ 106 /2020 Rady Miasta Chełmna z dnia 15 stycznia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu  miasta na rok 2020, wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości              86 604 578,93 zł, 

       z tego: 

1) bieżące w wysokości                                  80 063 297,49 zł, 

2)  majątkowe w wysokości                                              6 541 281,44 zł, 

 zgodnie z załącznikiem nr 1,1a. 

 

§ 2 .Wydatki budżetu w wysokości            89 685 809,98 zł, 

         z tego: 

1) bieżące w wysokości                                  79 428 660,11 zł, 

2)  majątkowe w wysokości           10 257 149,87 zł,  

 zgodnie z załącznikiem nr 2,2a,2b. 

 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2020 r. 

       zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§ 4 .Deficyt w budżecie  w wysokości                                                              3 081 231,50 zł,         

zostanie pokryty pożyczkami z WFOŚ i GW w wysokości 1 184 000,00zł,                      

oraz  wolnymi środkami  i nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 1 897 231,50 zł. 

 

§5. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości                                      3 847 545,45 zł,                                          

    oraz łączną kwotę  rozchodów budżetu w wysokości            766 314,40 zł, 

    zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 



 2 

§ 10. Zestawienie  planowanych dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań  

wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  

terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

 

 § 13. Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych udzielanych   z budżetu Gminy,      

zgodnie z załącznikiem nr 9. 

 

§ 14. Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych na zadania własne gminy  

realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych   

udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

 

 

 

   § 2.  Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

    

   § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku             

           Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Miasta  

      Wojciech Strzelecki 

  

 

 

 

 

 

 

 

§ 8. Planowane dochody w kwocie 475 720,00 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz planowane wydatki w kwocie 475 720,00 zł, na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych,  

z tego 55 000,00 zł, na realizację zadań związanych  z  przeciwdziałaniem narkomanii.  

 

 


